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La version française suit 
Question and Answer 001 

 
QUESTION 
Is there a bid bond for this RFP? Also, as it is an Embassy proposal, is it assumed that the labour 
will be Canadians brought from here to work over there or Austrians hired there to work the job, 
or does it matter? 
 
 
RESPONSE 
There is no bid bond for this RFP.  Even though it is an Embassy proposal only companies and 
persons with the right to work in Austria may be hired for the job/contract. 

 
 

Question et réponse 001 
 
QUESTION 
Est-ce qu’il y a un cautionnement de soumission pour cette demande des propositions? En outre, 
comme il s'agit d'une proposition ambassade, il est supposé que le travail sera amené les 
Canadiens d'ici à travailler là-bas ou Autrichiens embauché là pour travailler le travail, ou est-ce 
important? 
 
REPONSE 
Il n’y a aucun cautionnement de soumission pour cette demande de propositions.  Bien qu’il 
s’agisse d’une proposition de l’ambassade, seules les entreprises et les personnes ayant le droit 
de travailler en Autriche peuvent être embauchés pour le travail / contrat. 
 


